
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb

uzavřený mezi

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
se sídlem Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10
zřizovatel Ministerstvo zdravotnictví ČR
IČO: 00064173, DIČ: CZ00064173
bankovní
číslo účtu:
zastoupena: Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA, FCMA, ředitel

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „FNKV“)
na straně jedné

a

EDUA Group, s.r.o.
se sídlem Národní 416/37, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 03148441, DIČ: CZ03148441
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 228031
bankovní
číslo účtu:
zastoupený: Kateřina Michálková na základě plné moci

a

Top Vision, s.r.o.
se sídlem Národní 416/37, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 05533481, DIČ: CZ05533481
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 265283
bankovní
číslo účtu:
zastoupený: Kateřina Michálková na základě plné moci

a

Tutor, s.r.o.
se sídlem Národní 416/37, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 05533473, DIČ: CZ05533473
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 265282
bankovní s
číslo účtu:
zastoupen lková na základě plné moci

a
Caledonian Laguages, s.r.o.
se sídlem Národní 416/37, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 05533465, DIČ: CZ05533465



zapsaný v obchod u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 265281
bankovní
číslo účt
zastoupe álková na základě plné moci

a

Jipka moje jazykovka, s.r.o.
se sídlem Národní 416/37, Staré Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 27385906, DIČ: CZ27385906
zapsaný v obchod du v Praze, sp. zn. C 115566
bankovní s
číslo účtu:
zastoupen: vá na základě plné moci

a

Jipka Praha 13, s.r.o. (nyní er.tax invest 5 s.r.o. v likvidaci)
se sídlem Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 25429681, DIČ: CZ25429681
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 140870
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupen: Kateřina Michálková na základě plné moci
(dále každá společnost jednotlivě jako „Objednatel“, společné jako „Objednatelé“)
na straně druhé

a

James Cook Languages s.r.o.
se sídlem Národní 416/37, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 26753456, DIČ: CZ26753456 DIČ DPH:CZ699006155
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 91558
bankovní spojení
číslo účtu:
zastoupený na základě plné moci

a

School of languages s.r.o.
se sídlem Národní 416/37, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 27641074
zapsaný v obchod Městského soudu v Praze, sp. zn. C 120900
bankovní s
číslo účtu:
zastoupený á na základě plné moci

a

EDU INVEST s.r.o.
se sídlem Národní 416/37, 110 00 Praha 1



 

 

IČO: 05259941, DIČ: CZ05259941, DIČ DPH:CZ699006155 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 260851 
bankovní spojení: ___________ 
číslo účtu:  ________________ 
zastoupený: Kateřina Michálková na základě plné moci 
 
 
(dále jen “Objednatel“) 
 
 

PREAMBULE 

 

I. Smluvní strany, vyjma stran, uvedených v Čl. I, odst. 1 tohoto dodatku, uzavřely dne 
24.6.2019 Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 28.2.2020 (dále jen „Smlouva“). 

II. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou.  

 

Dohodly se smluvní strany na následujícím znění Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“).  

 

I. Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření smluvních stran Objednatele, a to o: 

EDU INVEST s.r.o. 

se sídlem Národní 416/37, 110 00 Praha 1    
IČO: 05259941, DIČ: CZ05259941, DIČ DPH:CZ699006155 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 
260851 
bankovní spojení: ___________ 
číslo účtu:  ________________ 
zastoupený: Kateřina Michálková na základě plné moci 
 

2. Smluvní strany se dohodly na zúžení smluvních stran Objednatele, a to na výmazu níže 
uvedené společnosti ze smluvních stran Objednatele, jelikož tato společnosti již není 
součástí skupiny EDUA Group: 

Jipka Praha 13, s.r.o. (nyní er.tax invest 5 s.r.o. v likvidaci) 

se sídlem Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 25429681, DIČ: CZ25429681 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 140870 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě že bude v rámci Smlouvy poskytnuta služba, 
kterou nebude možné přiřadit ke konkrétnímu Objednateli a/nebo jakákoli služba 
obecného charakteru sloužící všem Objednatelům, bude tato služba fakturována 
společnosti EDU INVEST s.r.o. jako hlavnímu subjektu skupiny EDUA Group. 



 

 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají bez změny. 

 

II. Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem smlouvy. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv Poskytovatel. 

 
3. Ustanovení tohoto Dodatku jsou závazná i pro právní nástupce smluvních stran. 

 
4. Tento Dodatek je uzavřen v 10 vyhotoveních, z nichž každý z jeho účastníků obdrží po 

jednom. 
 

5. Bude-li některé z ustanovení tohoto Dodatku prohlášeno za neplatné nebo neúčinné, 
nemá tato neplatnost nebo neúčinnost vliv na ostatní ujednání smluvních stran v tomto 
Dodatku, lze-li je oddělit, přičemž smluvní strany se zavazují takovéto ustanovení 
nahradit jiným ustanovením se stejným či obdobným obsahem, které se bude co možná 
nejvíce blížit hospodářskému významu nahrazovaného ustanovení. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny na základě platných právních předpisů tento 

Dodatek uzavřít a řádně plnit povinnosti v něm obsažené, aniž by k uzavření tohoto 
Dodatku bylo zapotřebí souhlasu třetí osoby, a pokud ano, prohlašují, že takový souhlas 
byl řádně udělen. 

 

Poskytovatel Objednatel: 

V Praze dne 13.10.2021 V Praze dne: 29.9.2021 

 

................................................................. .................................................................... 

Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA, FCMA       Kateřina Michálková 

ředitel  na základě plné moci 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady  EDUA Group, s.r.o.  

 

 V Praze dne: 29.9.2021 

 

 .................................................................... 

                  Kateřina Michálková 

  na základě plné moci 



 

 

       Top Vision, s.r.o. 

  

 V Praze dne: 29.9.2021 

 

 .................................................................... 

                  Kateřina Michálková 

  na základě plné moci 

       Tutor, s.r.o. 

 

 V Praze dne: 29.9.2021 

 

 .................................................................... 

                  Kateřina Michálková 

  na základě plné moci 

       Caledonian Laguages, s.r.o. 

 

 V Praze dne: 29.9.2021 

 

 .................................................................... 

                  Kateřina Michálková 

  na základě plné moci 

       Jipka moje jazykovka, s.r.o. 

 

 V Praze dne: 29.9.2021 

 

 .................................................................... 

                  Kateřina Michálková 

  na základě plné moci 

 Jipka Praha 13, s.r.o. (nyní er.tax invest 5 
s.r.o. v likvidaci) 

 

 



 

 

 V Praze dne: 29.9.2021 

 

 .................................................................... 

                  Kateřina Michálková 

  na základě plné moci 

       James Cook Languages s.r.o. 

 

 V Praze dne:  29.9.2021 

 

 .................................................................... 

                  Kateřina Michálková 

  na základě plné moci 

       School of languages s.r.o. 

 

 

 V Praze dne: 29.9.2021 

 

 .................................................................... 

                  Kateřina Michálková 

  na základě plné moci 

       EDU INVEST s.r.o. 

 

 


